Q. 1. An, & quomodo peccet Faustinus Parochus negotiando per Faustum cognatum suum?

Q. 2. An graviter peccet una solùm, alterave vice negotiando per se ipsum?

Q. 3. An Clericus non habens, unde honestè vivat, licitè negotietur?

(g 2)

CASUS

E L E N C H U S

CASUS C.

De Thesaurario pecuniis Principis negotiante, & Creditorum solutiones retardante.

Pontianus cuiusdam Principis Thesaurarius cum pecuniis Principis sibi concreditis, eo inscio, negotiatur in suum maximum commodum, & lucrum, sine tamen Principis detimento, & idcirco ob pecuniam negotiationi commissam non nunquam etiam retardat solutionem Creditorum Regis, aut in solutione unum præfert alteri, aliquid propterea ab eo petendo, & accipiendo.

Q. 1. An, & quando liceat depositario uti re deposita?

Q. 2. An Pontianus lucrum illud possit in Conscientia sibi retinere, anve Principi restituere teneatur?

Q. 3. An, & quomodo peccet Pontianus per eam Creditorum solutionem, & an ad aliquam restitutionem teneatur?

CA-